
ЗМФ-IІ Ауд. ЗМДИ-IІ Ауд. ЗМСИ-IІ Ауд. ЗМДАХ-IІ Ауд. ЗМАП-IІ Ауд. ЗМНП-IІ Ауд. ЗМЭДП-IІ Ауд. ЗМИЭ-IІ Ауд. ЗММ-IІ Ауд. ЗМЗР-IІ Ауд.

11.00-
11.40

П

16.25-
17.50

6
Tele
gra
m

11.00-
11.40

П

16.25-
17.50

6

Фольклористика 
доц. Деба С.В. 

https://t.me/+NE
hRA0MOn344OWR

i

Tele
gra
m

Фольклористика 
доц. Деба С.В. 

https://t.me/+NE
hRA0MOn344OWR

i

Teleg
ram

Физика звука и 
электроника доц. Колосов 

В.Л.  
https://t.me/+ople_3436YRk

MGRi

11.00-
11.40

П

11.00-
11.40

П

11.00-
11.40

П

11.00-
11.40

П

11.00-
11.40

П

История вокального исполнительского 
искусства преп. Башкатоа Ю.В. 

https://t.me/+_mkrYf0sZ9VmZDFi 

История вокального исполнительского 
искусства преп. Башкатоа Ю.В. 

https://t.me/+_mkrYf0sZ9VmZDFi 

История вокального исполнительского 
искусства преп. Башкатоа Ю.В. 

https://t.me/+_mkrYf0sZ9VmZDFi 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 2

5
.1

1
.2

0
2
4

Теория вероятностей и 
математическая статистика 

преп. Бондаренко К.А.   
https://t.me/+jzrMeefQtsgxYmZi

Teleg
ram

Teleg
ram

Фольклористика 
доц. Деба С.В. 

https://t.me/+NEhR
A0MOn344OWRi

Tele
gra
m

Фольклористика 
доц. Деба С.В. 

https://t.me/+NE
hRA0MOn344OWR

i

14.50-
16.15

5

Иностранный язык преп. Куркина М.Б. https://t.me/+i8RqUdVlZMc0YWMy

Сценическая речь ст.преп.Тарасенко С.Л. 
https://t.me/+D7tJN18gUBZjYzk6

Сценическая речь ст.преп.Тарасенко С.Л. 
https://t.me/+D7tJN18gUBZjYzk6

Физика звука и электроника 
доц. Колосов В.Л.  

https://t.me/+ople_3436YRkMG
Ri

Семинар Безопасность жизнедеятельности доц.Бугаев В.А. https://t.me/+eMUtBn6N3Pc3MDUy

13.15-
14.40

4

Лекция Безопасность жизнедеятельности доц.Бугаев В.А. https://t.me/+eMUtBn6N3Pc3MDUy3

Лекция Безопасность жизнедеятельности доц.Бугаев В.А. https://t.me/+eMUtBn6N3Pc3MDUy

Лекция История Россиии доц. Королева Г.И. https://t.me/+t2xun5DdsAQwOTdi
Teleg
ram

9.35 - 
11.00

2 Лекция История Россиии доц. Королева Г.И. https://t.me/+t2xun5DdsAQwOTdi
Teleg
ram

11.40-
13.05

Иностранный язык преп. Куркина М.Б. https://t.me/+i8RqUdVlZMc0YWMy

Постановка 
концертного 
номера преп. 

Тетянников Н.Н. 
@nick778222

Teleg
ram

Основы электроакустики доц. 
Колосов В.Л.  

https://t.me/+ople_3436YRkMG
Ri

Teleg
ram

Практикум по русскому языку ст.преп. Соловьева О.С. https://t.me/+a89PQxeEYdZmNTc6

Teleg
ram

Лекция Педагогика и психология проф. Мазаненко О.М. https://t.me/+aEu08StS60FhMTYy

Teleg
ram

Теория вероятностей и 
математическая статистика 

преп. Бондаренко К.А.   
https://t.me/+jzrMeefQtsgxYmZi

Tele
gra
m

Tele
gra
m

Теоретические основы 
электротехники доц. 
Комиссаренко А.И. 

https://t.me/+TnfV3heeWW8yMD
g6

Tele
gra
m

 Итальянский 
язык доц. 

Унукович В.В. 
https://t.me/+w3
eqmBbvBshiN2Uy 

tele
gra
m

Семинар Безопасность жизнедеятельности доц.Бугаев В.А. https://t.me/+eMUtBn6N3Pc3MDUy

Лекция Современные информационные технологии доц. Колосов В.Л.  https://t.me/+ople_3436YRkMGRi

Teleg
ram

212/
1

Семинар История Россиии доц. Королева Г.И. https://t.me/+t2xun5DdsAQwOTdi

Tele
gra
m

Постановка 
концертного 
номера преп. 

Тетянников Н.Н. 
@nick778222

Teleg
ram

Teleg
ram

 Лекция История Россиии доц. Королева Г.И. https://t.me/+t2xun5DdsAQwOTdi 

Tele
gra
m

Семинар Современные информационные технологии доц. Колосов В.Л.  https://t.me/+ople_3436YRkMGRi

Фольклористика 
доц. Деба С.В. 

https://t.me/+NE
hRA0MOn344OWR

i

Teleg
ram

История 
исполнительског

о искусства 
лоц.Кузничеко 

О.В.

212/
1

Средства звукозаписи доц. 
Колосов В.Л. 

https://t.me/+ople_3436YRk
MGRi

Лекция История Россиии доц. Королева Г.И. https://t.me/+t2xun5DdsAQwOTdi

Д
ен

ь
 

В
р
ем

я

П
ар

а Факультет музыкального искусства

Teleg
ram

11.40-
13.05

3

13.15-
14.40

9.35 - 
11.00

2

В
т
о
р
н

и
к
 2

6
.1

1
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1
Teleg
ram

4

РАСПИСАНИЕ ОСЕННЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

 2024-2025 учебного года

ІІ курс

заочная форма обучения 

История 
исполнительского 

искусства 
лоц.Кузничеко О.В.

14.50-
16.15

5

9.35 - 
11.00

2

С
р
ед

а 
2
7
.1

1
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1
Teleg
ram

Teleg
ram

11.40-
13.05

3

13.15-
14.40

4 Семинар Философия доц. Новак Н.И. https://t.me/+o8zfBbDZteMwOGQy
Teleg
ram

11.40-
13.05

14.50-
16.15

5
Teleg
ram

16.25-
17.50

6

Фольклористика 
доц. Деба С.В. 

https://t.me/+NE
hRA0MOn344OWR

i

9.35 - 
11.00

2
Teleg
ram

Teleg
ram

Teleg
ram

13.15-
14.40

4

3 Практикум по русскому языку ст.преп. Соловьева О.С. https://t.me/+a89PQxeEYdZmNTc6

16.25-
17.50

14.50-
16.15

Teleg
ram

П
я
т
н

и
ц

а 
2
9
.1

1
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

13.15-
14.40

4

11.40-
13.05

3

9.35 - 
11.00

2
Teleg
ram

Ч
ет

в
ер

г 
2
8
.1

1
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

6

5

Teleg
ram

Teleg
ram

14.50-
16.15

5

16.25-
17.50

6

Лекция Философия проф. Филиппов В.Л. https://t.me/+0-WIk4CbDZAzMjUy

С
у
б
б
о
т
а 

3
0
.1

1
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

13.15-
14.40

4

9.35 - 
11.00

2

11.40-
13.05

Семинар История Россиии доц. Королева Г.И. https://t.me/+t2xun5DdsAQwOTdi

Методика игры на 
специальном 

инструменте преп. 
Колосов И.А.  

https://t.me/igorkol
osov11

Tele
gra
m

Tele
gra
m

3

5
14.50-
16.15

В
о
ск

р
ес

ен
ь
е 

0
1
.1

2
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

11.40-
13.05

3

9.35 - 
11.00

2

Tele
gra
m

Teleg
ram

Teleg
ram

Лекция Философия проф. Филиппов В.Л. https://t.me/+0-WIk4CbDZAzMjUy

8.00 - 
9.25

1

УТВЕРЖДАЮ
и.о. ректора 
Академии Матусовскоого       

_____________________  В.Л.  Филиппов
"____" ____________ 2024 года



ЗМФ-IІ Ауд. ЗМДИ-IІ Ауд. ЗМСИ-IІ Ауд. ЗМДАХ-IІ Ауд. ЗМАП-IІ Ауд. ЗМНП-IІ Ауд. ЗМЭДП-IІ Ауд. ЗМИЭ-IІ Ауд. ЗММ-IІ Ауд. ЗМЗР-IІ Ауд.

11.00-
11.40

П

11.00-
11.40

П

11.00-
11.40

П

11.00-
11.40

П

11.00-
11.40

П

11.00-
11.40

П

11.00-
11.40

П

14.50-
16.15

5

Гармония преп. 
Ковалева А.Г. 

208/
1

13.15-
14.40

4

Гармония преп. Ковалева А.Г. 
208
/1

208/
1

Гармония преп. Ковалева А.Г. 

11.40-
13.05

3

208
/1

Гармония преп. 
Ковалева А.Г. 

9.35 - 
11.00

2

В
о
ск

р
ес

ен
ь
е 

0
8
.1

2
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

Вокальный 
ансамбль преп. 
Крохмаль Н.В.

310
/1

16.25-
17.50

6

Гармония проф. 
Турнеев С.П.

213/
1

14.50-
16.15

5

Вокальный 
ансамбль ст. 

преп. Назаренко 
Л.А.

А3/
4

11.40-
13.05

3
Оперный класс 

преп. Башкатова 
Ю.В.

107
/1

9.35 - 
11.00

2

3-
18./

5

Методика 
преподавания 

игры на 
специальном 
инструменте 

преп. Колосов И.А.

005
/4

Постановка 
концертного 
номера преп. 

Тетянников Н.Н. 

С
у
б
б
о
т
а 

0
7
.1

2
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

13.15-
14.40

4

Консультаци 
Фортепиано

414/
1

Звукорежиссура доц. 
Колосов  В.Л. А5/4

Зачет с оценкой 
Теория 

вероятностей и 
математическая 
статистика преп. 
Бондаренко К.А.   

2-
24\5

16.25-
17.50

6

Инструментовка 
и аранжировка 
преп. Ковалева 

А.Г.

208/
1

Инструментовка 
и аранжировка 
преп. Ковалева 

А.Г.

208/
1

Оперный класс 
преп. Башкатова 

Ю.В.

107
/1

5

11.40-
13.05

3

208/
1

13.15-
14.40

4

14.50-
16.15

1-
25./

5
Сценическая речь ст.преп.Тарасенко С.Л.

Хоровой класс 
доц. Кротько Т.А.

110/
1

9.35 - 
11.00

2
Инструментоведе
ние проф. Йовса 

С.Н.

119/
1

1-
25./

5

Сольфеджио преп. Ковалева А.Г. 
208
/1

Сольфеджио преп. 
Ковалева А.Г. 

Камерный 
оркестр доц. 

Смирнова И.И.

БКЗ
/1

П
я
т
н

и
ц

а 
0
6
.1

2
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

Консультация 
Основы 

электроакустики 
доц. Колосов В.Л.

А5/4
208/

1

Зачет с оценкой 
Теоретические 

основы 
электротехники доц. 
Комиссаренко А.И.

215/
2

16.25-
17.50

6

Инструментовка 
и аранжировка 
преп. Ковалева 

А.Г.

208/
1

Инструментовка 
и аранжировка 
преп. Ковалева 

А.Г.

Зачет с оценкой 
Чтение хоровых 
партитур доц. 
Кротько Т.А.

110/
1

Оперный класс 
преп. Башкатова 

Ю.В.

107
/1

Методика 
преподаваания 

игры на 
специальном 

инструменте преп. 
Михлин Н.В.

115/
1

Музыкальная 
литература проф. 

Михалева Е.Я. 

207/
1

14.50-
16.15

5

Вокальный 
ансамбль ст. 

преп. Назаренко 
Л.А.

А3/
4

Зачет Педагогика и психология проф. Мазаненко О.М.

Хоровой класс 
доц. Кротько Т.А.

110/
1

13.15-
14.40

4

11.40-
13.05

3 Библ/
4

9.35 - 
11.00

2

История мировой 
музыкальной 

культуры преп. 
Студеникина В.В. 

209/
1

Музыкальная 
литература проф. 

Михалева Е.Я. 

Хороведение доц. 
Кротько Т.А.

110/
1

Хороведение доц. 
Кротько Т.А.

110
/1

Ч
ет

в
ер

г 
0
5
.1

2
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

16.25-
17.50

6 Консультация История Россиии доц. Королева Г.И. https://t.me/+t2xun5DdsAQwOTdi Telegr
am

 Итальянский 
язык доц. 

Унукович В.В. 
https://t.me/+w3
eqmBbvBshiN2Uy 

tele
gra
m

14.50-
16.15

5

Основы 
электроакустики 
доц. Колосов В.Л. 

https://t.me/+ople_3
436YRkMGRi

Telegr
am

13.15-
14.40

4

11.40-
13.05

3

Теория 
вероятностей и 
математическая 
статистика преп. 
Бондаренко К.А.   

https://t.me/+jzrMeef
QtsgxYmZi

Telegr
am

Средства 
звукозаписи доц. 

Колосов В.Л.  
https://t.me/+ople_3

436YRkMGRi

Telegr
am

9.35 - 
11.00

2

Основы 
вокальной 

методики доц. 
Черникова С.В.  

https://t.me/+K9
0I6wUU-KgzYjVi

Tele
gra
m

С
р
ед

а 
0
4
.1

2
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

Семинар Философия доц. Новак Н.И. https://t.me/+o8zfBbDZteMwOGQy
14.50-
16.15

5

Telegr
am

13.15-
14.40

4

Telegr
am

Семинар История Россиии доц. Королева Г.И. https://t.me/+t2xun5DdsAQwOTdi
Telegr

am

Теория 
вероятностей и 
математическая 
статистика преп. 
Бондаренко К.А.   

https://t.me/+jzrMeef
QtsgxYmZi

Telegr
am

3 Семинар Педагогика и психология проф. Мазаненко О.М. https://t.me/+aEu08StS60FhMTYy

9.35 - 
11.00

2

История 
исполнительског
о искусства доц. 
Кузничеко О.В.

212/
1

11.40-
13.05

В
т
о
р
н

и
к
 0

3
.1

2
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

Теоретические 
основы 

электротехники доц. 
Комиссаренко А.И.  

https://t.me/+TnfV3h
eeWW8yMDg6

Telegr
am

13.15-
14.40

4

Теоретические 
основы 

электротехники доц. 
Комиссаренко А.И.  

https://t.me/+TnfV3h
eeWW8yMDg6

Telegr
am

11.40-
13.05

3 Лекция История Россиии доц. Королева Г.И. https://t.me/+t2xun5DdsAQwOTdi
Telegr

am

9.35 - 
11.00

2
П

ар
а Факультет музыкального искусства

Семинар История Россиии доц. Королева Г.И. https://t.me/+t2xun5DdsAQwOTdi

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 0

2
.1

2
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1 Telegr
am

История мировой 
музыкальной 

культуры преп. 
Студеникина В.В. 

209/
1

Д
ен

ь
 

В
р
ем

я

207/
1

История мировой музыкальной культуры преп. Студеникина В.В. 
207
/1

Гармония проф. 
Турнеев С.П.

213/
1

Полифония доц. Деба С.В.

Сценическая речь ст.преп.Тарасенко С.Л. 



ЗМФ-IІ Ауд. ЗМДИ-IІ Ауд. ЗМСИ-IІ Ауд. ЗМДАХ-IІ Ауд. ЗМАП-IІ Ауд. ЗМНП-IІ Ауд. ЗМЭДП-IІ Ауд. ЗМИЭ-IІ Ауд. ЗММ-IІ Ауд. ЗМЗР-IІ Ауд.

11.00-
11.40

П

16.25-
17.50

6

Зачет с оценкой 
Специальный 

инструмент преп. 
Понявина Л.И.

236/
1

Зачет с оценкой 
Фортепиано

414/
1

Экзамен 
Фортепиано

414/
1

11.00-
11.40

П

16.25-
17.50

6
Инструментовка и 
аранжировка преп. 

Ковалева А.Г. 

208/
1

Инструментовка и 
аранжировка преп. 

Ковалева А.Г. 

208/
1

Консультация 
Вокальная 

подготовка доц. 
Кротько Т.А.

Консультация  
Сольное пение

225
/1

11.00-
11.40

П

11.00-
11.40

П

11.00-
11.40

П

11.00-
11.40

П

Экзамен Сольное 
пение преп. 

Крохмаль Н.В.

310
/1

16.25-
17.50

6

Экзамен 
Специальный 

класс 

005
/4

Экзамен Основы 
научных 

исследований в 
музыкознании преп. 

Пшехачев Д.А.

201/
1

14.50-
16.15

5

А3/
4

11.40-
13.05

3

9.35 - 
11.00

2

Ансамбль преп. 
Колосов И.А.

005
/4

Экзамен Квартетный 
класс преп. Хлонева 

Е.С.

237/
1

С
у
б
б
о
т
а 

1
4
.1

2
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

13.15-
14.40

4

Консльтация Основы 
научных 

исследований в 
музыкознании преп. 

Пшехачев Д.А.

308/
1

Консультация 
Сольное пение 
преп.Крохмаль 

Н.В.

310
/1

Экзамен 
Дирижирование 
преп. Карамова 

Е.М.

216
/1

Консультация 
Квартетный класс 
преп. Хлонева Е.С.

237/
1

Основы научных 
исследований в 

музыкознании преп. 
Пшехачев Д.А.

308/
1

Сольфеджио преп. 
Ковалева А.Г. 

208/
1

18.00-
19.25

7

Сольфеджио преп. Ковалева А.Г. 
208
/1

16.25-
17.50

6

Экзамен 
Звукорежиссура 
доц. Колосов В.Л.

А5/4

14.50-
16.15

5

Консультаия 
Специальный 

класс

005
/4

Экзамен 
Дирижирование 

доц. Кротько Т.А.

110/
1

13.15-
14.40

4

Зачет Методика 
преподаваания игры 

на специальном 
инструменте преп. 

Мхлин Н.В.

115/
1

207/
1

11.40-
13.05

3 История мировой музыкальной культуры преп. Студеникина В.В.
207
/1

1-
25./

5

Зачет с оценкой 
Дирижирование 
преп. Карамова 

Е.М.

216
/1

История мировой 
музыкальной 

культуры преп. 
Студеникина В.В.

Зачет с оценкой Сценическая речь ст.преп.Тарасенко С.Л.
9.35 - 
11.00

2

Зачет с оценкой 
Специальный 

инструмент проф. 
Йовса С.Н.

Экзамен Камерный 
ансамбль преп. 
Понявина Л.И.

236/
1

П
я
т
н

и
ц

а 
1
3
.1

2
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

Консультация 
Камерный ансамбль 
преп. Понявина Л.И.

236/
1

208
/1

Методика 
преподавания 
музыкально-

теоретических 
дисциплин преп. 
Нестерова И.А.

308/
1

Зачет с оценкой 
Гармония преп. 

Ковалева А.Г. 

208/
1

18.00-
19.25

7

Зачет с оценкой 
Педагогическая 
практика преп. 
Понявина Л.И.

236/
1

Зачет с оценкой Гармония преп. Ковалева А.Г. 

Консультация 
Звукорежиссура 
доц. Колосов В.Л.

А5/4

16.25-
17.50

6

Консультация 
Дирижирование 

доц. Кротько Т.А.

110/
1

Методика 
преподаваания игры 

на специальном 
инструменте преп. 

Михлин Н.В.

115/
1

14.50-
16.15

5

Зачет с оценкой 
Вокальный 

ансамбль ст.преп. 
Назаренко Л.А.

13.15-
14.40

4

119/
1

317/4

11.40-
13.05

3 Консультация 

Зачет Безопасность жизнедеятельности доц.Бугаев В.А.

Экзамен 
Инструментоведе
ние проф. Йовса 

С.Н.

Зачет с оценкой Современные информационные технологии доц. Колосов В.Л.

9.35 - 
11.00

2

Вокальный 
ансамбль преп. 
Крохмаль Н.В.

310
/1

Ч
ет

в
ер

г 
1
2
.1

2
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

Консультация 
Дирижирование 
преп. Карамова 

Е.М.

216
/1

Экзамен Гармония 
проф. Турнеев С.П.

208/
1

Гармония преп. 
Ковалева А.Г. 

208/
1

16.25-
17.50

6

14.50-
16.15

5 Полифония доц. Деба С.В. Гармония преп. Ковалева А.Г. 
208
/1

Экзамен 
Вокальная 

подготовка доц. 
Кротько Т.А.

110/
1

13.15-
14.40

4
Зачет с оценкой 
Дирижирование 
проф. Йовса С.Н.

Экзамен Основы 
электроакустики 
доц. Колосов В.Л.

А5/4

Методика 
преподавания игры на 

специальном 
инструменте преп. 

Понявина Л.И.

236/
1

Зачет Хоровой 
класс доц. 

Кротько Т.А.

110/
1

11.40-
13.05

3
Зачет 

Концертмейстерск
ий класс

307/
1

Консультация 
Инструментоведе
ние проф. Йовса 

С.Н.

119/
1

225
/1

Экзамен 
Сольное пение

КЗ/
4

Экзамен 
Сольное пение

9.35 - 
11.00

2

308
/1

Ансамбль преп. 
Колосов И.А.

005
/4

Вокальный 
ансамбль преп. 
Крохмаль Н.В.

310
/1

Основы 
вокальной 

методики доц. 
Черникова С.В.

Зачет с оценкой 
Исполнительная 
практика преп. 
Понявина Л.И.

236/
1

С
р
ед

а 
1
1
.1

2
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

Методика 
преподавания 
музыкально-

теоретических 
дисциплин преп. 
Нестерова И.А.

308/
1

14.50-
16.15

5

405/
1

13.15-
14.40

4

Ансамбль преп. 
Колосов И.А.

005
/4

Методика 
преподавания игры 

на специальном 
инструменте преп. 

Понявина Л.И.

Звукорежиссура 
доц. Колосов В.Л.

А5/4
236/

1

Консультация 
Сольное пение

КЗ\
4

11.40-
13.05

3
Инструментоведе
ние проф. Йовса 

С.Н.

119/
1

9.35 - 
11.00

2

В
т
о
р
н

и
к
 1

0
.1

2
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1 Экзамен История Россиии доц. Королева Г.И. 
404/

4

Звукорежиссура 
доц. Колосов В.Л.

А5/4

201/
1

Основы научных 
исследований в 
музыкознании 
преп. Пшехачев 

Д.А.
14.50-
16.15

5

110/
1

Зачет с оценкой Полифония доц. Деба С.В.

Методика 
преподавания игры 

на специальном 
инструменте преп. 

Понявина Л.И.

236/
1

Хоровой класс 
доц. Кротько Т.А.

211/
1

Зачет Фортепиано
13.15-
14.40

4

211
/1

Зачет Фортепиано
211/

1
Зачет Фортепиано

11.40-
13.05

3

Зачет с оценкой 
Изучение 

родственных 
инструментов преп. 

Михлик Н.В.

115/
1

Хороведение доц. 
Кротько Т.А.

110
/1

Хороведение доц. 
Кротько Т.А.

110/
1

9.35 - 
11.00

2
Зачет с оценкой 

Камерный 
ансамбль

307/
1

Консультация 
Гармония проф. 

Турнеев С.П.

208/
1

110/
1

Хороведение доц. 
Кротько Т.А.

110
/1

Камерный оркестр 
доц.Смирнова И.И.

БКЗ
/1

Хороведение доц. 
Кротько Т.А.

Д
ен

ь
 

В
р
ем

я

П
ар

а Факультет музыкального искусства

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 0

9
.1

2
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1


